令和元年８月２７日

３年生保護者様

大阪市立今市中学校

校長 一安 修美

大阪府育英会 予約奨学生の募集について

 残暑の候、保護者のみなさまには、ますますご清祥のこととお喜び申しあげ

ます。平素は、本校教育のために何かとご協力いただきまして誠にありがとう

ございます。

 さて、「大阪府育英会の予約奨学生の募集（入学時増額奨学資金・奨学資金）」

の時期が近づいてまいりました。

 奨学金貸付希望者のみ「予約奨学生（奨学金）申込みのしおり」を交付しま

すので、下記の希望確認書を９月６日（金）までに学級担任の先生まで提出し

てください。

 ※貸付申込み時には、申込み資格の確認等のため、保護者の収入に関する

  証明書、住民票（生徒及び保護者）、生徒名義の通帳のコピー（銀行

  ゆうちょなど）などが必要になります。また、申込書の提出期限は

１０月４日（金）を予定しております。尚、申し込み後も学校の合否に

より辞退も可能です。

キ リ ト リ

大阪府育英会奨学金貸付 希望確認書

（   ）奨学金貸付を希望する

（   ）奨学金貸付を希望しない

  どちらかに○をおつけください。

３年（   ）組（   ）番

              生徒名

              保護者名             印